[image: image1.jpg]

администрация БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БелоглинскОГО  районА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2015                                                                                                                        №  66
с. Белая Глина
О внесении изменений в постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 27.06. 2013 года  № 153 «План мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Белоглинского сельского поселения Белоглинского  района, направленные на повышение эффективности сферы культуры»
В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление  администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 27.06.2013 года № 153 «План мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Белоглинского сельского поселения Белоглинского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры» (далее – план)  изложить в новой редакции (приложение № 1)
2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных Белоглинскому сельскому поселению Белоглинского района, обеспечить представление в установленные сроки (ежеквартально) информации о ходе реализации плана.
3. Общему отделу администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (Михайлюк) опубликовать в средствах массовой информации Белоглинского района и  разместить на официальном сайте администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (belog- adm.do.am) настоящее постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Белоглинского сельского поселения Белоглинского района В.Н.Сало.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района                                                                          А. В.Андросов